ESTADO DE SANTA CATARINA
          SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SANTA CATARINA
          POLÍCIA MILITAR
          CENTRO DE SELEÇÃO INGRESSO E ESTUDO DE PESSOAL

1

EDITAL Nº 065/CESIEP/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
QUADRO DE OFICIAIS DA SAÚDE DA PMSC - QOS

A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Sr. Cel PM Presidente

da Comissão de Concursos Públicos,

RESOLVE:

DIVULGAR no ANEXO ÚNICO do presente edital o resultado FINAL DA

PROVA DE TÍTULOS para seleção de pessoal do quadro de OFICIAIS DE SAÚDE,

em conformidade com o item 7.22.6 do Edital nº 028/CESIEP/2013, com julgamento

dos títulos realizado por comissão designada pelo Comando-Geral da Polícia Militar.

Florianópolis/SC, 02 de setembro de 2013.

Valdemir Cabral
Coronel PM - Subcomadnante-Geral PMSC

Presidente da Comissão de Concursos Públicos

                      ESTADO DE SANTA CATARINA
          SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DE SANTA CATARINA
          POLÍCIA MILITAR
          CENTRO DE SELEÇÃO INGRESSO E ESTUDO DE PESSOAL

2

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
REFERENTE AO EDITAL 028/CESIEP/2013 – QOS

NOME Cargo
Cursos
(Pós-

Graduação)

Trab.
Científicos

Tempo de
Serviço Militar

Total de
Pontos

Nota
Final

DANIEL PETKOV Médico --- --- --- 0 0,00

GISELA VARELA XIMENES DO PRADO Médico 25,0 --- --- 25,0 1,75

JOÃO GUILHERME SCHUTZ MAURIQUE Médico --- --- 0,5 0,5 0,03

LETICIA DE ALMEIDA CORRÊA MAMARI Médico --- --- --- 0 0,00

MARCELO ROGELIN Médico 25,0 3,5 --- 28,5 2,00

MÔNIA GISA BRESOLIN Médico --- --- --- 0 0,00

PAULO FETT NETO Médico 25,0 --- --- 25,0 1,75

RAQUEL CHAGAS NOGUEIRA DE PAULA Médico --- --- --- 0 0,00

RODRIGO WILLENS FERNANDES Médico --- 2,0 -- 2,0 0,14

ROMULO ANTONIO PASINI Médico 25,0 --- --- 25,0 1,75

VINICIUS TASCA MANDÚ RIBEIRO Médico --- --- --- 0 0,00

JOÃO ALFREDO ZIEGLER FILHO
Ten Cel PM – Coordenador

CLOVIS COLPANI
Maj PM – Membro

MARCOS BARRETO VALENÇA
Maj PM - Membro

RENATO ABREU
Maj PM - Membro